Maddesi gereğince geçici üyeliği tasvip ve onaya sunulacak, 
boşalan üyeliğe  seçim yapılacaktır. 

5. Gündemde esas sözleşme değişikliği olması durumunda ilgili yönetim kurulu kararı ile birlikte, 
esas sözleşme değişikliklerinin eski ve yeni şekilleri:  

Kayıtlı sermaye tavanının 150.000.000 TL’ye (YüzellimilyonTL) artırılması amacıyla, Sermaye 
Piyasası Kurulu ve T.C. Gümrük Ve Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanan şekliyle Şirket esas 
sözleşmesinin “Sermaye” başlıklı 6.maddesinin tadil tasarısı onaya sunulacaktır. Tadil tasarısı 
internet sitemizde yer alacaktır.(Ek-3)

[...]

A.Ş.’nin Bağımsız Denetim Şirketi olarak seçilmesi hususu genel kurulun onayına sunulacaktır. 

8. Sermaye Piyasası Kurulu ile T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanan Şirket 
      Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye" başlıklı 6. Maddesinin tadiline ilişkin tadil tasarısının  
      Onaya sunulması. 

Kayıtlı sermaye tavanının 150.000.000 TL’sına (Yüzellimilyon TL) artırılması amacıyla, şirket esas 

sözleşmesinin “Sermaye” başlıklı 6. maddesinin tadil tasarısı Genel Kurulun onayına 

sunulacaktır.(Ek-3) 

9. Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Arıkan’ın vefatı dolayısıyla boşalan yönetim kurulu üyeliğine 
geçici olarak atanan Mehtap İlkmen’in TTK.

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin 

almak suretiyle genel kuruldan yeni bir  süre 

için yetki alması zorunludur.Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı 

sermaye sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

84.690.000.-TL. 

(SeksendörtmilyonaltıyüzdoksanbinTL) olup, 

her biri 1.- TL (Bir Türk Lirası)  itibari 

kıymette 84.690.000 

(Seksendörtmilyonaltıyüzdoksanbin) adet 

hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

Yönetim Kurulu Türk Ticaret Kanunu ve  

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun 

olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı 

sermaye tavanına kadar hamiline yazılı paylar 

ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin 

almak suretiyle genel kuruldan yeni bir  süre 

için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim 

kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

84.690.000.-TL. 

(SeksendörtmilyonaltıyüzdoksanbinTL) olup, 

her biri 1.- TL (Bir Türk Lirası)  itibari 

kıymette 84.690.000 

(Seksendörtmilyonaltıyüzdoksanbin) adet 

hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

Yönetim Kurulu Türk Ticaret Kanunu ve  

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun 

olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı 

sermaye tavanına kadar hamiline yazılı paylar 

ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya

[...]

Arsan Tekstil Ticaret Ve Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu üyelerinin ücretleri üyelerin tamamı için 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda sabit olarak belirlenmektedir.  
22 Haziran 2016 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında Yönetim kurulu üyelerine ayda 
brüt 8.500.- (Sekizbinbeşyüz) TL , bağımsız yönetim kurulu üyelerine ayda brüt 4.000.- (Dörtbin) TL  
ücret ödenmesine karar verilmiştir.   
Şirket herhangi bir yönetim kurulu üyesine ve yöneticilerine borç vermemiş, kredi kullandırmamış 
ve kefalet gibi teminatlar vermemiştir.